Zabrze, dnia 23.02.2012r

SZPITAL MIEJSKI W ZABRZU SP Z O.O. 

UL. ZAMKOWA 4, 41-803 ZABRZE

tel./fax. sekretariat (032) 271-69-00

Dział Administracji, Zamówień i Logistyki tel./fax (032)   277-62-10 wew 210.
WSZYSCY WYKONAWCY
WYJAŚNIENIA NA PODSTAWIE  ART 38 UST 1 i 4 PRAWA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

PRZETARG NIEOGRANICZONY NR 4/PN/12

NA DOSTAWY NICI CHIRURGICZNYCH, MATERIAŁÓW OPATRUNKOWYCH ORAZ PIELUCHOMAJTEK - UZUPEŁNIAJĄCY

Pytanie nr 1

Pytanie dot. Pakietu nr 1 poz. 5-10

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji w w/w pozycjach dopuści szwy syntetyczne, monofilamentowe, wytwarzane z pilidioksanonu, wchłaniające się w okresie 180-210 dni, o zdolności podtrzymywania tkankowego dłuższym niż 5 tygodni tj. w 14 dniu ok. 75%, w 28 dniu ok. 65%-70% ( w zależności od rozmiaru nici) w  43 dniu ok. 55%-60%  pierwotnej siły   ( w zależności od rozmiaru nici), w  57 dniu ok. 40% pierwotnej siły ? 

Odpowiedź nr 1

Tak,  Zamawiający dopuści również w pakiecie nr 1 poz 5-10 szwy syntetyczne, monofilamentowe, wytwarzane z pilidioksanonu, wchłaniające się w okresie 180-210 dni, o zdolności podtrzymywania tkankowego dłuższym niż 5 tygodni tj. w 14 dniu ok. 75%, w 28 dniu ok. 65%-70% ( w zależności od rozmiaru nici) w  43 dniu ok. 55%-60%  pierwotnej siły ( w zależności od rozmiaru nici), w  57 dniu ok. 40% pierwotnej siły.

Pytanie nr 2

Pytanie dot. Pakietu nr 1 poz. 20
Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji w w/w pozycji dopuści szwy syntetyczne, plecione, wytwarzane z kwasu glikolowego, o okresie wchłaniania ok. 42 dni i podtrzymywaniu tkankowym ok. 65% po 7 dniach, ok.  50% po 8-11 dniach od zaimplantowania?

Odpowiedź nr 2

Nie, Zamawiający nie dopuszcza w pakiecie nr 1 poz. 20 szwów syntetycznych, plecionych, wytwarzanych z kwasu glikolowego, o okresie wchłaniania ok. 42 dni i podtrzymywaniu tkankowym ok. 65% po 7 dniach, ok.  50% po 8-11 dniach od zaimplantowania. 
Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 1, pozycja 1 igłę o krzywiźnie ½ koła, przy zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów?

Odpowiedź nr 3 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza w pakiecie 1, pozycja 1 igłę o krzywiźnie ½ koła, przy zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 1, pozycja 3 szew o grubości „1”, przy zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów?
Odpowiedź nr 4 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza w pakiecie 1, pozycja 3 szew o grubości „1”, przy zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 1 w pozycjach 9 i 15 szew o długości 70cm, przy zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów?

Odpowiedź nr 5 

Tak, Zamawiający dopuści również w pakiecie 1 w pozycjach 9 i 15 szew o długości 70cm, przy zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 1 w pozycjach 12, 13 i 14 szew o długości 75cm, przy zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów?

Odpowiedź nr 6

Nie, Zamawiający nie dopuści w pakiecie 1 w pozycjach 12, 13 i 14 szew o długości 75cm, przy zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów.

Pytanie nr 7 

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 1 w pozycjach 13 i 17 igłę o długości 31mm, przy zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów?

Odpowiedź nr 7

Tak, Zamawiający dopuści również w pakiecie 1 w pozycjach 13 i 17 igłę o długości 31mm, przy zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów?

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 1 w pozycjach 10 i 18 igłę okrągłą-wzmocnioną, przy zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów?

Odpowiedź nr 8

Tak, Zamawiający dopuści również w pakiecie 1 w pozycjach 10 i 18 igłę okrągłą-wzmocnioną, przy zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 1 w pozycji 6 igłę o długości 17mm, przy zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów?

Odpowiedź nr 9

Nie, Zamawiający nie dopuści w pakiecie 1 w pozycji 6 igłę o długości 17mm, przy zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 1 w pozycji 20 igłę o długości 26mm, przy zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów?

Odpowiedź nr 10

Nie, Zamawiający nie dopuści w pakiecie 1 w pozycji 20 igłę o długości 26mm, przy zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający w pakiecie 1 lp. 9 dopuści nić  o dł. 70 cm. Pozwoli to naszej firmie złożyć ofertę kompleksowa na nici znane Zamawiającemu o wysokiej jakości. 

Odpowiedź nr 11

Tak, Zamawiający dopuści również w pakiecie 1 poz. 9 dopuści nić  o dł. 70 cm.

Pytanie nr 12

Pakiet 1 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści igłę 20 mm lub 26mm? 

Odpowiedź nr 12

Nie, Zamawiający nie dopuści w pakiecie 1 poz.2 igłę 20 mm lub 26mm.

Pytanie nr 13

Pakiet 1 poz. 3
Czy Zamawiający dopuści igłę normalną w miejsce pogrubionej?

Odpowiedź nr 13

Nie, Zamawiający nie dopuści w pakiecie nr 1 poz. 3 igłę normalnej w miejsce pogrubionej.

Pytanie nr 14

Pakiet 1 poz. 6
Czy Zamawiający dopuści igłę 17mm?

Odpowiedź nr 14

Nie, Zamawiający nie dopuści w pakiecie 1 poz. 6 igłę 17mm.

Pytanie nr 15

Pakiet 1 poz. 8-9
Czy Zamawiający dopuści igłę 36mm?

Odpowiedź nr 15

Tak, Zamawiający dopuści również w pakiecie nr 1 poz. 8-9 igłę 36 mm. 

Pytanie nr 16

Pakiet 1 poz. 8-10
Czy Zamawiający dopuści igły wzmocnione?

Odpowiedź nr 16

Tak, Zamawiający dopuści również w pakiecie nr 1 poz. 8-10 igły wzmocnione. 

Pytanie nr 17

Pakiet 1 poz. 9
Czy Zamawiający dopuści nitkę 70cm? 

Odpowiedź nr 17

Tak, Zamawiający dopuści również  w pakiecie nr 1 poz. 9 nitkę 70 cm. 

Pytanie nr 18

Pakiet 1 poz. 12-15
Czy Zamawiający dopuści nitkę 75cm?

Odpowiedź nr 18

Nie, Zamawiający nie dopuści w pakiecie nr 1 poz. 12-15 nitkę 75 cm. 

Pytanie nr 19
Pakiet 1 poz. 12,13,17,18,20

Czy Zamawiający dopuści igły wzmocnione?

Odpowiedź nr 19

Tak, zamawiający dopuści również w pakiecie nr 1 poz. 12,13,17,18,20 igły wzmocnione. 

Pytanie nr 20

Wzór umowy, 

Prosimy o określenie jaki procent ilości wyrobów określonych w umowie zostanie na pewno zamówiony przez Zamawiającego?

Odpowiedź nr 20 

Zgodnie z zapisem wzoru umowy §7 pkt  1. stanowiącym załącznik nr  4 do SIWZ . Realizacja umowy odbywać się będzie na podstawie rzeczywistych potrzeb i posiadanych środków finansowych.
Pytanie nr 21

Wzór umowy, §4, pkt. 2: 

Czy Zamawiający dopuści zmianę zapisu z „ 3 dni” na „3 dni robocze”, przy czym za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątki, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy.

Odpowiedź nr 21 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 22

Wzór umowy, §5, pkt. 1: 

Czy Zamawiający zgadza się aby termin płatności wynosił 30 dni od daty otrzymania faktury?

Odpowiedź nr 22

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody, aby termin płatności wynosił 30 dni od daty otrzymania faktury.

Pytanie nr 23

Wzór umowy, §6, pkt. 3: 

Czy Zamawiający zgadza się aby słowo „opóźnienia” zostało zastąpione słowem „zwłoki”?

Odpowiedź nr 23

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody, aby słowo„opóźnienia” zostało zastąpione słowem „zwłoki”.

Pytanie nr 24

Wzór umowy:  

Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie? 

Odpowiedź nr 24

Zgodnie z zapisem wzoru umowy §7 pkt  1 pkt 3 lit. e  stanowiącym załącznik nr  4 do SIWZ . 

Pytanie nr 25

Wzór umowy:  

Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen brutto wynikającej ze zmiany obowiązującej stawki VAT, przy zachowaniu dotychczasowych cen netto? 

Odpowiedź nr 25

Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy §7 pkt  1 lit. a i f i pkt 3 stanowiącym załącznik nr  4 do SIWZ .

Pytanie nr 26

Wzór umowy:

Czy Zamawiający dopuści zmianę zapisu w §6 ust. 3) na następujący

1. Wykonawca jest zobowiązany do zapłaty na rzecz Zamawiającego następujących kar umownych:

a) W wysokości 1 % wartość brutto niedostarczonej części dostawy za każdy dzień opóźnienia 

Odpowiedź nr 26
Zamawiający nie wyraża zgodny na zmianę zapisu wzór umowy  §6 ust. 3 stanowiącym załącznik nr 4 do SIWZ. 


W związku z zmianą treści SIWZ Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 prawo zamówień publicznych z późniejszymi zmianami Zamawiający przesuwa termin składania i otwarcia ofert z dnia 24/02/2012 na dzień 27/02/2012.

Tym samy termin związania z ofertą przesuwa się na dzień 27/03/2012.

.........................................................................

                                                                                                     Dr n. med. Mariusz Kazimierz Wójtowicz

Prezes Zarządu Szpitala Miejskiego w Zabrzu  Sp. z o.o.
